附件
平罗县两宗国有建设用地使用权
出让实施方案
一、出让宗地基本情况
    （一）平地（G）〔2020〕-07号
1.权属情况。该宗出让用地总面积585275平方米（合877.91亩），全部为未利用地。已经自治区人民政府（宁政土批字〔2020〕96号）文件批准为国有建设用地，土地界址清楚，权属明确。
2.宗地位置及出让条件。该宗地位于宁夏精细化工基地内，东邻乌沙路中心线，南邻迎宾东路中心线，西邻精细化工南路中心线，北邻滨河东路中心线，现状出让。该宗地涉及违法用地行为已依法查处到位，同意以现状出让。
3.规划用途及设计条件。按照规划设计条件（平规设：2020-009号），该宗地土地使用性质为工业用地（非金属矿物制品业-其他非金属矿物制品制造），其他建设规划设计条件为：
投资强度：≥470万元/公顷；
容积率：≥0.6，≤0.9；
建筑密度：≥30%，≤40%；
绿地率：≥15%，≤20%；
行政办公及生活服务设施所占比重：≤7%。
4.土地出让年限、建设时间。据《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》的规定，该宗地出让年限为：20年。自取得土地使用权之日起一年建设完成。
5.出让宗地价格、竞买保证金。根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部39号令）的规定，委托宁夏正联土地房地产评估事务所有限公司对该宗地进行了评估，评估地价为27元/㎡。经研究决定，建议该宗地以27元/㎡出让，该宗地出让起始价（或起叫价）为￥1580.25万元。增价幅度为￥47.0万元及其整数倍，竞买保证金￥1580.25万元。

   （二） 平地（G）〔2020〕-08号
1.权属情况。该宗出让用地总面积66667平方米（合100亩），占耕地810平方米，建设用地37731平方米，未利用地28126平方米。已经自治区人民政府（宁政土批字〔2020〕96号）文件批准为国有建设用地，土地界址清楚，权属明确。
2.宗地位置及出让条件。该宗地位于平罗县工业园区内，东邻23-2#地块，南邻步朔220KV高压线，西邻未利用地，北邻纬四路，净地出让。
3.规划用途及设计条件。按照规划设计条件（平规设：2020-024号），该宗地土地使用性质为工业用地（废弃资源和废旧材料回收加工业-非金属废料和碎屑的加工处理），其他建设规划设计条件为：
投资强度：≥940万元/公顷；
容积率：≥0.6，≤0.9；
建筑密度：≥30%，≤40%；
绿地率：≥15%，≤20%；
行政办公及生活服务设施所占比重：≤7%。
4.土地出让年限、建设时间。据《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》的规定，该宗地出让年限为：20年。自取得土地使用权之日起一年建设完成。
5.出让宗地价格、竞买保证金。根据《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部39号令）的规定，委托宁夏正联土地房地产评估事务所有限公司对该宗地进行了评估，评估地价为73元/㎡。经研究决定，建议该宗地以73元/㎡出让，该宗地出让起始价（或起叫价）为￥486.67万元。增价幅度为￥15.0万元及其整数倍，竞买保证金￥486.67万元。

二、出让方式
按照《宁夏回族自治区土地使用权和矿业权交易市场管理办法》《宁夏回族自治区国有建设用地使用权网上交易办法》的规定组织出让。
三、成交出让
竞买人在宁夏回族自治区土地和矿业权网上交易系统参加竞买，以出价高者取得的原则确认竞得人。办理成交手续后10日内持《成交通知书》与平罗县自然资源局签订《成交确认书》，按《成交确认书》的约定签订《国有建设用地使用权出让合同》，根据国家有关规定在合同中约定出让价款缴纳方式，并办理国有建设用地使用权登记。
四、其他事项
1.以上宗地出让须单独申请竞买。
2.公开出让总价款不含契税、评估费等其它规费。
3.以上宗地地下未知管线由竞得人自行迁移。
4.以上宗地竞得后一年以上不满两年未开工建设的，或开发建设用地面积占应动工开发建设用地总面积不足33%、投资额不足25%的，征收成交价款20%的土地闲置费；满两年未开工建设的，无偿收回土地。
- 1 -